
Zarządzenie nr OA.0050.26.2021
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 8 marca 2021 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.), zarządzam co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno,  przyjętym 

zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno  wprowadza  się 

następujące zmiany:

1) W § 15 ust.  1 dodaje się pkt. 30, który otrzymuje brzmienie:  „realizacja zadań 

związanych  z  przeprowadzaniem procedury  budżetu  obywatelskiego  w Gminie 

Miasto Wąbrzeźno”,

2) § 34 otrzymuje brzmienie:

„Organizacja zamówień publicznych

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:

1) do 20 000,00 zł przygotowuje i przeprowadza wydział/samodzielne stanowisko 

pracy, który zamawiał usługę, dostawę, robotę budowlaną,

2) od  20 000,00  do  130 000,00  zł  przeprowadza  pracownik  ds.  zamówień 

publicznych  po  wcześniejszym  otrzymaniu  od  Kierownika  wydziału  bądź 

pracownika na samodzielnym stanowisku pisemnego wniosku zatwierdzonego 

przez Burmistrza Wąbrzeźna.

Wydziały/samodzielne stanowiska pracy przy realizacji zamówień publicznych zobowiązane 

są  do  przestrzegania  obowiązujących  w  tym  zakresie  przepisów  prawa  oraz  zarządzeń 

burmistrza”.

§   2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

-//-Tomasz Zygnarowski


